«У Т В Е Р Ж Д А Ю»

Заместитель председателя Комиссии по

градостроительным и земельным вопросам

 _____________ О.И.Лапина
Протокол
Комиссии по градостроительным  и земельным вопросам

 28.03.2019                                                                                                              г. Обнинск

Присутствовали:
Члены комиссии:
           Лапина О.И., Вайзер В.И., Волохов В.Е., Латыпова Л.В.,  Краско С.П., Онуфриева И.В., Кузнецова И.В., Марков В.Ф., Наволокин В.В.,  Радович А.С.
          Секретарь –  Никольская Н.В.
Повестка заседания:
1. Рассмотрение итогов общественных обсуждений по проекту постановления Администрации города «О предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 40:27:030101:2709 (г. Обнинск, ул. Победы, д. 12а) для использования в соответствии с кодом 10.110 «Органы государственного управления и местного самоуправления».
Решили:
      Рассмотрев итоги общественных обсуждений, Комиссия по градостроительным и земельным вопросам решила направить материалы общественных обсуждений (заключение, протокол) на рассмотрение главе Администрации города и рекомендовать предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 40:27:030101:2709 (г. Обнинск, ул. Победы, д. 12а) для использования в соответствии с кодом 10.110 «Органы государственного управления и местного самоуправления».

                 Голосование: За – единогласно.

Секретарь Комиссии по градостроительным

и земельным вопросам                                                                             Н.В.Никольская